Te dhena levizje

Levizje paralele (me

Kodi |DRAP ZVAP deshire/ e Profili Piket dosja
detyruar)

VLORE- Levizje paralele me

5 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 38
VLORE- | Levizje paralele me

1 DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 35
VLORE- | Levizje paralele me

4 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 28,5
VLORE- | Levizje paralele me

2 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 28
VLORE- | Levizje paralele me

5 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 235
VLORE- | Levizje paralele me

@ DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 23.5
VLORE- Levizje paralele e

7 DRAPFIER |HIMARE |detyruar Arsimi Fillor 23
VoOWos [Devine paraies me

8 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillar 225
VLORE- | Levizje paralele me

g DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillar 22
VLORE- | Levizje paralele me

10 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 21.5
VLORE- | Levizje paralele e

11 DRAP FIER HIMARE detyruar Arsimi Fillor 20.5
VLORE- |Levizje paralele me

12 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 20
VLORE- | Levizje paralele me

13 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 195
VLORE- | Levizje paralele me

14 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 18.5
VLORE- | Levizje paralele e

15 DRAT FIER HIMARE detyruar Arsimi Fillor 17
VLORE- | Levizje paralele me

16 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 16.5
VLORE- |Levizje paralele me

17 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 16
VLORE- |Levizje paralele e

18 |DRAPFIER |HIMARE |detyruar Arsimi Fillor 13
VLORE- | Levizje paralele me

19 DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 10
VLORE- | Levizje paralele me

20 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 10
VLORE- Levizje paralele me

21 DRAP FIFR |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 6
VLORE- | Levizje paralele me

22 DRAP FIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 6
VLORE- | Levizje paralele me

23 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Arsimi Fillor 6
VLORE- |Levizje paralele me | Arsimi

24 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Parashkollor 25
VLORE- | Levizje paralele e Arsimi

25 |DRAPFIER |HIMARE |detyruar Parashkollor 195
VLORE- Levizje paralele me | Arsimi

26 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 19,5
VLORE- Levizje paralele me | Arsimi

27 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 18
VLORE- |Levizje paraleleme | Arsimi

28 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 17.5
VLORE- |Levizje paraleleme | Arsimi

29 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Parashkollor 17

Arsimi

VLORE-

Levizje paralele me
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VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

57 DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 37.5
VLORE- Levizje paralele me | Gjuhé Shqipe

58 |DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 34
VLORE- |Levizje paralele me | Gjuhé Shqipe

59 |DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 30
VLORE- Levizje paralele me | Gjuhé Shqipe

60 DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 27
VLORE- |Levizje paralele me | Gjuhé Shqipe

61 |DRAP FIER [HIMARE |deshire dhe Letérsi 235
VLORE- | Levizje paralele me [ Gjuhé Shqipe

62 DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 225
VLORE- |Levizje paralele me | Gjuhé Shqipe

63 |DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 21
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

65 |DRAP FIER |HIMARE [deshire dhe Letérsi 21
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

64 |DRAP FIER [HIMARE [deshire dhe Letérsi 19.5
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

66 DRAP FIER |HIMARE |deshire dhe Letérsi 19
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

67 DRAP FIER |HIMARE [deshire dhe Letérsi 185
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé Shqipe

68 |DRAP FIER |[HIMARE [deshire dhe Letérsi 7
VLORE- |Levizje paralele me

69 DRAP FIER |HIMARE |deshire Histori 25
VLORE- |Levizje paralele me

70 |DRAP FIER [HIMARE |deshire Histori 235
VLORE- Levizje paralele me

71  |DRAP FIER |HIMARE |deshire Histori 22.5
VLORE- | Levizje paralele me

72 |DRAP FIER [HIMARE [deshire Histori 17
VLORE- |Levizje paralele e

73 DRAP FIER |HIMARE detyruar Matematiké 33
VLORE- |Levizje paralele me

75 |DRAP FIER [HIMARE [deshire Matematiké 295
Y LA E- L.tf\"]Z.]C piil'ﬂit‘lﬂ me

74 |DRAP FIER [HIMARE [deshire Matematiké 29
VLORE- |Levizje paralele me

76 |DRAP FIER |[HIMARE |deshire Matematiké 26

83 |DRAPFIER [HIMARE |deshire Matematiké 255
VLORE- [Levizje paralele me

77 |DRAP FIER |HIMARE |deshire Matematiké 24,5

I

78 DRAP FIER |HIMARE |deshire Matematiké 24
VLORE- [Levizje paralele me

79 DRAP FIER |HIMARE |deshire Matematiké 235

80 DRAP FIER |HIMARE |detyruar Matematiké 215

81 |DRAP FIER |HIMARE deshire‘ Matematiké 20,5

82 DRAP FIER |HIMARE |deshire ' Matematiké 20

P

84 |DRAP FIER |HIMARE |detyruar Matematiké 17.5
VLORE- [Levizje paralele me

85 DRAP FIER |HIMARE |deshire Matematiké 16.5
VLOURE- | Levizje paralele me

86 DRAP FIER |HIMARE [deshire Matematiké 16
VLORE- |Levizje paralele me

87  |DRAP FIER |HIMARE |deshire Matematiké 16
VLORE- |Levizje paralele me

89 |DRAP FIER [HIMARE |deshire Matematiké 6




deshire

27 DRAP FIER |HIMARE Parashkollor 18
VLORE- |Levizje paralele me | Arsimi

28 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 17.5
VLORE- Levizje paralele me | Arsimi

29 DRAPFIER |HIMARE |deshire Parashkollor 17
VLORE- Levizje paralele me |Arsimi

30 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 14
VLORE- |Levizje paralele me |Arsimi

92 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 11
VLORE- |Levizje paralele me | Arsimi

31 DRAP FIER |HIMARE |deshire Parashkollor 6
VLORE- |Levizje paralele e Arsimi

32 DRAPFIER |HIMARE |detyruar Special 19
VLORE- Levizje paralele me |Arsimi

33 |DRAPEFIER |HIMARE |deshire Special 18
VLORE- |Levizje paralele me

34 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Biologji 33
VLORE- |Levizje paralele e

38 DRAP FIER |HIMARE |detyruar Biologji 28
VLORE- Levizje paralele me

91 DRAPFIER |HIMARE |deshire Biologji 25
VLORE- Levizje paralele me

35 |DRAPEIER |HIMARE |deshire Biologji 235
VLORE- | Levizje paralele me

36 DRAP FIER |HIMARE |deshire Biologji 15.5
VLORE- Levizje paralele me

37 DRAPFIER |HIMARE |deshire Biologji 11
VLORE- Levizje paralele me

39 |DRAPFIER |[HIMARE |deshire Edukim Fizik 16
VLORE- |Levizje paralele me

40 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Edukim Fizik 14.5
VLORE- |Levizje paralele me

88 DRAP FIER |HIMARE |deshire Fizikeé 6
VLORE- Levizje paralele me

42 DRAP FIER |HIMARE |deshire Gjeografi 30
VLORE- |Levizje paralele e

41 DRAP FIER |HIMARE |detyruar Gjeografi 15
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé

44 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 33
VLORE- Levizje paralele me | Gjuh&

45 DRAP EIER |HIMARE |deshire Angleze 285
VLORE- Levizje paralele me |Gjuhé

46 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 265
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé

47 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 25
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé

48 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 25
VLORE- Levizje paralele me | Gjuhé

49 DRAP FIER |HIMARE |deshire Angleze 24
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé

50 DRAP FIER |HIMARE |deshire Angleze 24
VLORE- |Levizje paralele me | Gjuhé

51 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 235
VLORE- Levizje paralele me | Gjuhé

90 DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 235
VLORE- Levizje paralele e Gjuhé

52 DRAP FIER |HIMARE |detyruar Angleze 225
VLORE- |Levizje paralele me |Gjuhé

53 |DRAPFIER |HIMARE |deshire Angleze 14
VLORE- |Levizje paralele me | Gjuhi

54 DRAP FIER |HIMARE |deshire Angleze 8
VLORE- Levizje paralele me | Gjuhé

55 DRAP FIER |HIMARE |deshire Angleze 6
VLORE- Levizje paralele me |Gjuhé

56 DRAP FIER |HIMARE |deshire Angleze 6
VLORE- |Levizje paralele e

43 DRAP FIER |HIMARE detyruar Gjuhe Italiane 19




